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Serdecznie  witamy  i  pozdrawiamy  wszystkich  gości,  którzy  odwiedzają  Sopot  w  czasie
tegorocznych ferii zimowych. Życzymy wszystkim dobrego odpoczynku.
Msze święte w naszym kościele  w dni  powszednie są celebrowane o godz.  9.00 i  18.00.
Spowiedź 15 minut przed każdą Mszą świętą w dzień powszednie oraz na początku Mszy
świętej niedzielnej.
Biuro Parafialne czynne jest w poniedziałek od 10.00 do 11.00 oraz w czwartek od 16.00 do
17.00. W nagłych przypadkach, a także w sprawie ślubu czy pogrzebu prosimy o wcześniejszy
kontakt telefoniczny. Intencje mszalne można zamawiać również w zakrystii, bezpośrednio po
każdej Mszy Świętej.
Dzisiaj w czasie Mszy świętej o 10.30 będziemy gościli CHÓR ŚWIĘTEGO BRATA ALBERTA z
parafii na Gdańskim Przymorzu Po Mszy świętej odbędzie się krótki koncert kolęd. Serdecznie
zapraszamy.
W czwartek obchodzić będziemy Święto Ofiarowania Pańskiego. W tym dniu obchodzony jest
Światowy Dzień Życia Konsekrowanego. Prosimy, aby w tym dniu przynieść do kościoła świece
(gromnice). Ofiary zbierane na tacę w tym dniu będą przeznaczone na klasztory klauzurowe na
terenie naszej Archidiecezji.
W  piątek  po  Mszy  świętej  o  9.00  i  18.00  udzielimy  specjalnego  błogosławieństwa  za
wstawiennictwem świętego Błażeja  - orędownika  i opiekuna w chorobach gardła, a w przyszłą
niedzielę pobłogosławimy chleb i wodę za wstawiennictwem świętej Agaty.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca.
W piątek po Mszy świętej o 18.00 zapraszamy na nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana
Jezusa oraz na adorację prowadzoną przez nasz parafialny zespół muzyczny do godziny 19.30.
Spowiedź pół godziny przed Mszą świętą rano od 8.30 i wieczorem od 17.30, a także w czasie
adoracji.
W sobotę po Mszy świętej o 9.00 Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu Maryi.
Z  racji  pierwszego  piątku  kapłani  odwiedzą  osoby  chore,  w  podeszłym  wieku  i
niepełnosprawne z posługą sakramentalną. Co tydzień również nadzwyczajni szafarze Komunii
Świętej  zanoszą Najświętszy Sakrament osobom chorym. Jeśli  ktoś chciałby skorzystać tej
możliwości - prosimy o zgłoszenie telefoniczne lub osobiste w zakrystii lub biurze parafialnym.
Po Mszy świętej o 10.30 i 12.00 zapraszamy do naszej parafialnej kawiarenki na kawę, herbatę
i domowe wypieki.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia praca katolicka: „Niedziela i „Gość Niedzielny”.


